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Pomona Suisse

groupe pomona

Caractéristiques générales

Cornet bricelet en colis de 10 piéces

de 112G Decor on ice

Article : 254986

Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Conservation :
Conditionnement :

Liste des ingrédients :

Pays de transformation :

Durée de vie totale du produit (jours) :
Allergénes majeurs :

Traces d’allergénes :

Fragrances allergisantes :

Régimes particuliers :

Autres caractéristiques :

Taux de TVA :

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur

Ambiant
Colis de 8.000 Paquet de 0.110 kg
WEIZENMEHL 65%, Zucker 29%, Palmél 3%, Emulgator (SOJALECITHINE)

Belgique

90

Aucun signalé

Aucune signalée

Aucune fragrance allergisante

Sans porc, Végétalien, Végétarien

Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé

TVA réduite - 2,5%
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Cornet bricelet en colis de 10 pieces
de 112G Decor on ice

N4

Pomona Suisse

groupe pomona

Article : 254986

Informations nutritionnelles

1,751 414 5.1 1.7 85 33 6.2 0.12

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 1.22

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Couche 12.54 0 112 Paquet 14
Colis 0.9 0 8 Paquet

Palette 62.72 0 560 Paquet 70

Paquet 0.11 0.15 1 Paquet

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur

Mise a jour le 20/10/2022 23:30

N° de version : 0.11



	Cornet bricelet en colis de 10 pièces de 112G Decor on ice

